Johannes van Stripe quinque lopina siliginis mesure de Buscoducis hereditarie paccionis (dg: solv) quam Bertha de Oerscot beghina matertera olim dicti Johannis de Stripe solvendam habuit hereditarie et in festo beati Thome apostoli de quodam domistadio sito in Gheffen ante hereditatem Johannis dicti Sasse de Geffen quod domistadium dicta Bertha dederat ad pactum dicto Johanni Sasse pro (dg: s) dictis quinque lopinis siliginis dicte paccionis et ex parte terre ad dictum Johannem Sasse 'sita in Geffen in loco dicto ten Cummel quam partem idem Johannes Sasse pro solucione dicte paccionis ad pignus imposuerat prout in litteris et quam paccionem sibi de morte dicte Berthe successione advolutam esse dicebat (dg: supportavit) vendidit (dg: G) Egidio filio quondam Johannis de Nuwelant cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 334v 13 za 18-12-1389.

{vervolg van BP 1178 f 334v 10}.
et ad opus

+ Johannis Leijten soen Henrici Maes soen (dg: ?Gerardi) dicti (dg: quondam) Egidii Scoerwegge et Ghibonis filii quondam Johannis dicti Ghijbboijs soen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Goess datum sabbato post Lucie. Tradetur littera dicto Waltero.

1178 mf10 A 02 f. 335.

Sexta post Lucie: vrijdag 17-12-1389.

Sabbato post Lucie: zaterdag 18-12-1389.

Dominica post Lucie: zondag 19-12-1389.

BP 1178 f 335r 01 vr 17-12-1389.

Willelmus Stakenborch zwv Matheus van Baescot verkocht aan Henricus Weijer een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit goederen gnd te Kulen, in Someren, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 19 lopen rogge.

Willelmus Stakenborch filius quondam Mathei de Baescot hereditarie vendidit Henrico Weijer hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex bonis dictis (dg: de) te Culen sitis in parochia de Zoemeren (dg: sitis in p) et ex attinentiis dictorum bonorum universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et hereditaria paccione XIX lopinorum siliginis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Jordanus datum sexta post Lucie.

BP 1178 f 335r 02 vr 17-12-1389.

Bessella wv Theodericus van Meghen beloofde aan Ghibo zwv Ghibo gnd Loef 15 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1390) te betalen.

Bessella relicta quondam Theoderici de Meghen promisit (dg: Theo) Ghiboni filio quondam Ghibonis dicti Loef XV Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) Gerardus et Goess datum sexta post Lucie.

BP 1178 f 335r 03 za 18-12-1389.

Johannes zv Reijmboldus van Ussen en zijn kinderen Johannes en Bela verkochten aan Adam van Mierd een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1390), gaande uit (1) een huis en tuin, 8 hont groot, in Oss, ter plaatse gnd op de Brant, tussen Zebertus van der Graft enerzijds en voornoemde Reijmboldus van Ussen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Aanweinden, in Oss, ter plaatse gnd aan die Weide, tussen Johannes Vilt enerzijds en erfgoed gnd die Aanweinden anderzijds, (3) 2 hont land, in Oss, naast de plaats gnd des Rentmeesters Hoeve, tussen Marcellus gnd Zeel Delijen soen enerzijds en Johannes van Os zwv Willelmus van Panhedel anderzijds, (4) $\frac{1}{4}$ deel in 2 stukken land, (4a) 5 lopen rogge groot, tussen voornoemde Reijmboldus van Ussen enerzijds en Gerardus van Berchen anderzijds, (4b) 2 lopen rogge groot, tussen Henricus Weijlen enerzijds en erfgoed van de kerk van Oss anderzijds. Behoort aan hr Gerardus Groij.

Johannes (dg: Reijmbouts soen) filius Reijmboldi de Ussen (dg: hereditarie vendidit Ade) Johannes et Bela eius liberi cum tutore hereditarie vendiderunt Ade de Mierd hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et primo termino ultra annum #et in Busco tradendam# ex domo et orto (dg: sitis in parochia de Os) octo hont continentibus

sitis in parochia de Os (dg: inter) ad locum dictum op den Brant inter hereditatem Zeberti van der Graft ex uno et inter hereditatem dicti Reijmboldi de Ussen ex alio item ex pecia terre (dg: si) dicta die Aenweijnden sita in dicta parochia ad locum dictum aen die Weijde inter hereditatem Johannis Vilt ex uno et inter hereditatem die (dg: Aen) Aenweijnden ex alio item ex duobus hont terre sitis in dicta parochia (dg: in loco dicto) juxta locum dictum des (dg: Reij) Rentmeesters Hoeve inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Delijen soen ex uno et inter' Johannis de Os filii quondam Willelmi de Panhedel ex 'uno atque (dg: q) ex quarta parte ad dictos venditores spectante in duabus peciis terre quarum una continet quinque lopinos siliginis in semine inter hereditatem dicti Reijmboldi de Ussen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berchen ex alio et altera duo lopinos siliginis in semine (dg: ..) capiente inter hereditatem Henrici Weijlen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Os ex alio latere sunt site promittentes #cum tutore# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) et sufficientem facere. Testes Scilder et Goess datum sabbato post Lucie. Spectat ad dominum Gerardum Groij.

BP 1178 f 335r 04 za 18-12-1389.

Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen gaf uit aan Martinus Berwout een erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, in een straatje dat loopt van de Visbrug naar de gemene beerput, tussen erfgoed van wijlen Godefridus Posteel enerzijds en een weg naast voornoemde beerput anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van Henricus van Zanbeke, zoals dit eertijds was van Adam Top schoonvader van voornoemde Thomas; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390). Op dit erfgoed wordt een huis gebouwd.

Thomas filius quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen quondam hereditatem sitam in Busco (dg: in duab) ultra pontem piscium in quodam viculo tendente a dicto ponte versus communem (dg: p) cloacam inter hereditatem quondam Godefridi Posteel ex uno et inter quondam viam tendentem et consistentem ibidem iuxta dictam cloacam ex alio tendentem a dicto viculo retrorsum usque ad hereditatem Henrici de Zanbeke (dg: ten) prout ibidem sita est et ad Adam Top socerum (dg: dicti quo) olim dicti Thome spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditarium censum Martino Berwout ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quinque librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper omnia quod ipse supra predictam hereditatem unam domum edificari et situari procurabit. Testes Spanct et Scilder datum supra.

BP 1178 f 335r 05 za 18-12-1389.

Henricus zv Ghibo gnd Clueckinc van Berlikem verkocht aan Henricus zvw Jacobus uter Hasselt een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Berlicum, naast de brug van Middelrode, tussen Elizabeth Vrancken dochter enerzijds en Arnoldus van den Beirghelen anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, (2) alle goederen, die aan voornoemde verkoper gekomen waren na overlijden van zijn moeder Yda resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Ghibo Clueckinc.

Henricus filius Ghibonis dicti Clueckinc de Berlikem hereditarie vendidit Henrico filio quondam Jacobi uter Hasselt hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem iuxta pontem de Middelrode inter hereditatem Elizabeth Vrancken dochter ex uno et inter

hereditatem Arnoldi van den Beirghelen ex alio atque ex omnibus bonis (dg: sibi) dicto venditori de morte quondam Yde sue matris successione advolutis et post (dg: p) mortem dicti Ghibonis Clueckinc suis' patris successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis domo et orto solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Goess datum supra.

BP 1178 f 335r 06 za 18-12-1389.

Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen droeg over aan Hilla wv Godefridus van Hedechusen een stukje erfgoed in Den Bosch, over de Visbrug, in een straatje dat loopt van de Visbrug naar de gemene beerput, te weten het stukje direct naast het eind van het erfgoed van wijlen Adam gnd Tops, nu eigendom van voornoemde Thomas, op welk stukje een deel van het huis van wijlen voornoemde Godefridus van Hedechusen gebouwd is, zoals dat huis van voornoemde wijlen Godefridus van Hedechusen met zijn einde tot aan het erfgoed van voornoemde wijlen Adam Top is gebouwd op voornoemd stukje. Zou voornoemde Thomas dan wel de eigenaren van het erfgoed van voornoemde wijlen Adam Tops later op het erfgoed van voornoemde wijlen Adam Tops, direct naast het huis van voornoemde wijlen Godefridus, willen bouwen, dan mag dat in de gebouwen en stijlen van het huis van voornoemde Godefridus, die op voornoemd stukje staan; nadat er gebouwd is, zal voornoemde wand gemeenschappelijk eigendom zijn van voornoemde Hilla en Thomas.

Thomas filius quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen quondam particulam hereditatis sitam in Busco (dg: in viclo te) ultra pontem (dg: dictum pont) piscium in viculo tendente a dicto ponte versus communem cloacam ibidem scilicet illam particulam hereditatis que particula sita est (dg: ad) #contigue iuxta# finem hereditatis quondam Ade dicti Tops nunc spectantis ad dictum Thomam et supra quam particulam hereditatis quedam pars domus quondam Godefridi de Hedechusen est constructa et edificata (dg: ut di) prout (dg: huiusmodi p) #huiusmodi# domus dicti quondam Godefridi de Hedechusen cum suo fine usque dictam hereditatem dicti quondam Ade Top est edificata ad presens #supra dictam particulam hereditatis# ut dicebat supportavit Hille relicte dicti quondam Godefridi de Hedechusen promittens ratam servare tali condicione si dictus Thomas seu veri possessores pro tempore dicte hereditatis dicti quondam #Ade# Tops imposterum (dg: contigue iuxta) supra dictam hereditatem dicti quondam Ade Tops contigue iuxta dictam domum dicti quondam Godefridi edificare voluerint quod extunc idem Thomas ac dicti possessores pro tempore dicte hereditatis dicti quondam Ade Tops libere poterint edificare et sua edificia firmare imponere et iniungere edificiis #et stilis# parietis (dg: di) consistentis in (dg: dicta) domo dicti Godefridi supra primodictam particulam hereditatis et (dg: extunc d) si quidquid dictus Thomas et possessores pro tempore dicte hereditatis dicti quondam Ade Top in huiusmodi pariete fregerint hoc (dg: rid) reparari tenebuntur hoc eciam addito quod postquam dictus Thomas aut dicti possessores pro tempore dicte hereditatis dicti quondam Ade Tops edificaverint ut sic in dicto pariete extunc idem paries erit perpetue communis dictorum Hille et Thome et possessorum predictorum et extunc ipsi huiusmodi parietem sub eorum communibus expensis tenebunt in bona dispositione ut dicta (dg: Thome et) Hilla cum tutore recognovit et (dg: mutuo super omnia promiserunt) pro se et pro heredibus dicti quondam Godefridi (dg: promisit) ex una parte et dictus Thomas super omnia promiserunt. Testes datum supra. Detur.

BP 1178 f 335r 07 zo 19-12-1389.

Heijmericus, Gheerbrandus en Margareta, kv Goeswinus van Beest, en Theodericus Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven ridder ev Bela dv voornoemde Goeswinus verkochten aan Arnoldus van Scijndel nzvw hr Leonius

van Scijndel een huis en erfgoederen van wijlen Heijmericus van Dordrecht, in Den Bosch, in een straat die loopt van het eind van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Johannes Uden soen en wijlen Matheus Decker enerzijds en erfgoed van wijlen Hermannus Teijen anderzijds, belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 7 schelling geld, (3) een b-erfcijns van 8 pond 15 schelling geld. Emondus Rover zvw Johannes van Hellu droeg het vruchtgebruik hierin, dat aan Goeswinus van Beest behoort, over aan voornoemde Arnoldus; lasten in dit vruchtgebruik, van de kant van voornoemde Emondus, Goeswinus van Beest en Johannes van Beest, worden afgehandeld.

Heijmericus Gheerbrandus fratres (dg: Bela) Margareta eorum sorores (dg: cum) liberi (dg: quondam) Goeswini de Beest cum tutore et Theodericus Bijlant filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie dicti (dg: quo) Goeswini domus et hereditates (dg: dicti quo) quondam Heijmerici de Dordrecht sitas in Busco in vico tendente a (dg: v) fine vici Hijnthamensis usque Wijnmolemberch inter hereditatem quondam Johannis Uden soen et quondam Mathei Decker ex uno et inter hereditatem quondam Hermanni Teijen ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Heijmericum spectare consueverunt et prout idem quondam Heijmericus in eisdem decessit ut dicebant vendiderunt Arnoldo de Scijndel filio naturali domini quondam Leonii de Scijnde supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem #(dg: cala)# et impeticionem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu septem solidorum monete et et hereditario censu octo librarum et quindecim solidorum monete exinde solvendis.
Quo facto Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu usufructum (dg: Joh) #Goeswino# de Beest in premissis competentem quovis modo supportavit dicto Arnoldo promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem in dicto usufructu existentem deponere) #ratam# et obligationem et impeticionem ex parte #sui et# dicti (dg: Joh) #Goeswini# de Beest #et Johannis de Beest# in dicto usufructu existentem deponere. Testes Penu et Goess datum dominica post Lucie.

BP 1178 f 335r 08 zo 19-12-1389.